
 

 

UCHWAŁA NR XVI/150/2025 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 30 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r., poz. 986 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2024 r., poz. 755 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/442/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2468),  uchyla się § 7.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 01 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2523


		2025-10-31T14:34:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




